
   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 1 de 7 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

25. 
 

RESOLUCIÓN No._________ DEL ___________ 
 

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE 
UNIVERSITARIO - PLAN COMPLEMENTARIO PARA EL PRIMER 

PERIODO ACADÉMICO DE 2023”     
 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 
19 y 22 del Acuerdo 010 de 2002 “Estatuto General” y, 

 
CONSIDERANDO 

 
Que la universidad de Cundinamarca ha institucionalizado el programa de 
Restaurante Universitario ofrecido a través de Bienestar Universitario mediante la 
Resolución Rectoral No. 1274 del 12 de diciembre del año 2005. 
 
Que el comité de puntaje aprobó el cronograma para realizar proceso de 
convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programa Socio — Económicos — 
SIPSE y una vez cerrada arrojó los listados de los posibles beneficiarios para el 
programa de RESTAURANTE UNIVERSITARIO - PLAN COMPLEMENTARIO 
 
Que el Comité de Asignación de Puntaje conceptuó favorablemente en su sesión 
del día 18 de enero de 2023, el otorgamiento de cupos en el programa de 
RESTAURANTE UNIVERSITARIO - PLAN COMPLEMENTARIO para el primer 
periodo académico del 2023, de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron 
los requisitos, conforme a los cupos destinados por sede, seccional y/o extensión, 
así como conforme al puntaje que arroja SIPSE. 

 
Por lo expuesto,  
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1: Adjudicar cupos de RESTAURANTE UNIVERSITARIO - 
PLAN COMPLEMENTARIO para el primer (I) Período Académico del año 
2023, a los siguientes estudiantes de la EXTENSIÓN CHÍA: 

No. IDENTIFICACIÓN  APELLIDOS Y NOMBRES   
PROGRAMA 
ACADÉMICO  

1 1005061884 
YULIET TATIANA SANDOVAL 

BUITRAGO 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
Y COMPUTACION 2022 

2 1072665237 
DIANA CAROLINA GOMEZ 

PLAZAS 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

3 1003825177 JEIMY JOHANA BERNAL LADINO 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

4 1072638196 
WILLIAM ANDRES ESPINOSA 

FONSECA 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
Y COMPUTACION 2022 

5 1070013496 
LUISA FERNANDA LOZANO 

VALERO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

6 1003565301 
LUIS ALEXANDER AYALA 

MARTÍNEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

7 1075678838 
PABLO FERNEY ACOSTA 

ÁLVAREZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

8 1075685706 ANDREA GUTIERREZ SANCHEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

9 1000255683 
JULIANA VANESSA CAJICA 

LINARES 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

013 01 DE FEBRERO DE 2023

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 2 de 7 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

10 1005281040 
MICHAEL MATEO MELGAREJO 

URIBE 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
Y COMPUTACION 2022 

11 1000183359 
WILLIAM YESSID GARCIA 

TORRES 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
Y COMPUTACION 2022 

12 1070017124 
MONICA ALEJANDRA PINILLA 

BUITRAGO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

13 1070020738 
KAREN DAYANA GUERRA 

RINCON 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

14 1072669493 
LAURA CRISTINA GUIRAL 

ORJUELA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

15 1031165774 
NELY MARYURI RAMIREZ 

MENDOZA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

16 1034516524 
ANGIE TATIANA ORDÓÑEZ 

MORALES 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

17 1075685750 
DIANA KATHERINE ZAMBRANO 

AGUDELO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

18 1075668078 LUZ ADRIANA GACHA ALONSO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

19 1051336836 
YEIMY DANIELA MORALES 

GOMEZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

20 1066729304 ANDRES PINEDA PADILLA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

21 1070016937 
JOHAN STEVE GONZÁLEZ 

NAVARRETE 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
Y COMPUTACION 2022 

22 1000954210 
LEONARDO FELIPE TARAPUES 

CERON 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

23 1069101614 
BRIGITH CAROLINA PINZON 

NIÑO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

24 1010003955 
DANIELA ALEXANDRA RUIZ 

RODRIGUEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

25 1012329883 
SERGIO DUVAN SANTANA 

VANEGAS 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

26 1072674709 JUAN PABLO CEPEDA AMARILLO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

27 1006700780 
ANDERSON ARTURO MARIN 

LOZADA 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
Y COMPUTACION 2022 

28 1004701509 
MIGUEL ANGEL GOMEZ 

HERNANDEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
Y COMPUTACION 2022 

29 1007657110 
JAIDER RICARDO DELPRADO 

SANCHEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

30 1053349654 
GINNA MARCELA MURCIA 

BRICEÑO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

31 1076624648 
DIANA CAROLINA PEDRAZA 

GARZON 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

32 1003837636 
YURY KATHERINE PEÑUELA 

QUINTERO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

33 1010960827 MARTIN SANCHEZ RANGEL 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

34 1020818464 
JESSICA PAOLA LIZARAZO 

LIZARAZO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

35 1075685591 
BRANDON ESTIBEN PINZÓN 

MIRANDA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

36 1001090730 GABRIELA FONSECA GUZMÁN 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

37 1007160281 
ANGIE KATERIN ZUÑIGA 

CHINGATE 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

38 1070012795 
DIANA XIOMARA SEPULVEDA 

ESPINOSA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

39 1003882121 
MICHAEL SEBASTIÁN RAMÍREZ 

RAMÍREZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 3 de 7 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

40 1072640309 
NICOL DAYANNA FERNANDEZ 

CONDE 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

41 1003844226 
SANDRA PATRICIA CASTILLO 

OSORIO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

42 1076240772 
JENNIFER ANDREA ESPITIA 

PORRAS 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
Y COMPUTACION 2022 

43 1010005738 
LIZETH NATALIA GUARIN 

SOLANO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

44 1075668396 
WENDY NORELY CACERES 

AREVALO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

45 1007380192 
DIANA MILENA PATAQUIVA 

GOMEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

46 1072642023 
JERSSON ESTEBAN SUESCUM 

BELLO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

47 1005344323 
JISSEL STEFANNY CARANTON 

GONZALEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

48 1063480219 KELLY JOHANA RAMOS DIAZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

49 1070023810 
DAVID MATEO RAMIREZ 

GUALTEROS 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

50 1005700728 HECTOR JULIAN MESA BEDOYA 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

51 1070012182 
HERNAN DARIO ALFONSO 

CARDENAS 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

52 1007340923 
MARIA FERNANDA RODRIGUEZ 

GONZALEZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

53 1000517361 SOFIA GONZALEZ ZUBIETA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

54 1019147899 
CARLOS JULIAN PALACIOS 

BAUTISTA 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

55 1020793398 JHON FREDY GOMEZ MOJICA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

56 1076626199 
MIGUEL ANGEL BARACALDO 

PARRA 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

57 1001219483 
WILSON ALFONSO DIAZ 

CAPADOR 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

58 52666679 ANNY FABIOLA CASTRO SUAREZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

59 1010127128 KAREN JOHANA MUÑOZ RAMOS 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

60 1010053480 
MARÍA GABRIELA QUINTERO 

PARRA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

61 1070922783 
PAOLA ANDREA MANCERA 

NEUQUE 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

62 80118612 ANDRES GOMEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

63 1072672737 
DANIEL FELIPE SEPULVEDA 

RAMIREZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

64 1069101302 
ALBA YORLADIS RODRIGUEZ 

MASMELA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

65 1070926892 DARY YURANY RUEDA RIVERA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

66 1072674865 FRANKLIN GUZMAN VILLAMIL 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

67 1026299918 
JEISSON ALEJANDRO MORALES 

VELASCO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

68 1071330531 
YEISON HERNANDO GOMEZ 

LATORRE 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

69 1073243690 
CRISTIAN YAIR LEON 

AMORTEGUI 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 4 de 7 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

70 1072669556 
DIANA MARCELA BABATIVA 

DIAZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

71 1032472176 
MAUREEN NICOLE MONTAÑO 

MORENO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

72 1003922252 
ANDRY JULIETH AREVALO 

GOMEZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

73 1003578030 
MIGUEL ANGEL CASTIBLANCO 

BAUTISTA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

74 1003533028 
JONATHAN DAVID CHAVARRO 

SEGURA 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
Y COMPUTACION 2022 

75 1013584710 
IARLEY FELIPE GRANOBLES 

PRIETO 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

76 1003479577 JOSÉ MIGUEL MÉNDEZ MARTÍN 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

77 1000858739 
SARITH NATALIA GALEANO 

CASTIBLANCO 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

78 1077150455 
DAVID STEVEN MELO 

CONTRERAS 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

79 1075668710 LEIDY PATRICIA NUÑEZ POVEDA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

80 1234792446 JULIAN CAMILO ACERO PACHON 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

81 1003822732 
HEIDY DAYANNA RODRIGUEZ 

MAHECHA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

82 1077150166 LAURA ANDREA MEDINA LOPEZ 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

83 1000620699 
PAULA ALEJANDRA BUSTOS 

CAYCEDO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

84 1127597560 
ANDREA CAROLINA GÓMEZ 

FORERO 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

85 1010057075 
EDWIN STIVEN PALACIOS 

GARZON 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

86 1001196591 
NIYIRETH BALLESTEROS 

CARDENAS 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

87 1010132760 LUZ JENNEFER ESTEVES MEJIA 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

88 1003826560 ANGIE CAMILA BELTRÁN GOMEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

89 1007788863 ERIKA NATALIA MURCIA BALLÉN 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

90 1000179619 
MARIA PAULA SERRANO 

CASTAÑEDA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

91 1075685911 
NATALY STEFANIA BELLO 

CASTILLO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

92 1003882024 
KAREN GIRETH RODERO 

RODRIGUEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

93 1000353521 
KAREN YULIANA MARROQUIN 

ROMERO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

94 1003837687 
LINA ANDREA SAMUDIO 

BARRERA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

95 1072641698 LISET NATALIA OVALLE JOTA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

96 1003802543 
PAULA VALENTINA BAUTISTA 

CUELLAR 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

97 1007241168 
YULIETH ESCOBAR 

VALDERRAMA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

98 1000285474 CAMILA ANDREA LEÓN VARGAS 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

99 1000471852 
LESLY NATHALIE ARDILA 

MOLINA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 5 de 7 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

100 1007565495 
MONICA LICETH ESPINOSA 

RODRIGUEZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

101 1007762797 SARA OSORIO PELÁEZ 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

102 1000326401 ANDRES FELIPE SEGURA SUAREZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

103 1001286423 
HEIDY MISHELL MONTERO 

MONTENEGRO 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

104 1010008513 CRISTIAN FELIPE CUBIDES PEÑA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

105 1070021330 ANYI ALEXANDRA ORTIZ PEÑA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

106 1003565127 
DANNA JUSIANY CASTRO 

NEUQUE 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

107 1003844784 
JUAN SEBASTIAN RINCON 

QUIROGA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

108 1003614086 JULIANA SOFIA ORTIZ MORENO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

109 1003824806 MARIA JOSE SILVA PLAZAS 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

110 1072674670 
JAMER CAMILO BOHORQUEZ 

CRUZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

111 1193090237 
KAREN JULIANA CALDERON 

POSADA 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

112 1193586802 
ANGIE VALENTINA RODRIGUEZ 

TINJACA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

113 1019983475 
JOSÉ DANIEL GÓMEZ 

RODRÍGUEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
Y COMPUTACION 2022 

114 1193090193 
JUAN PABLO VILLARRAGA 

ESPITIA 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
Y COMPUTACION 2022 

115 1003674832 
NICOLE NATALIA RODRÍGUEZ 

GALEÓN 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

116 1192713720 
ANDRES FELIPE BARRAGAN 

LEON 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

117 1076240416 
ANGIE CAMILA MOLANO 

RINCON 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

118 1003517545 
KAREN YULIANA RINCON 

CHAVISTA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

119 1072642081 
NICOLLE TATIANA POVEDA 

ACEVEDO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

120 1076240426 JUAN DIEGO LIZARAZO PAEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

121 1003824575 CARLOS DAVID HERRERA BAGUI 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

122 1003824897 
LEIDY NATALIA MENDEZ 

RODRIGUEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

123 1000034976 
ANDRES STIVEN GOMEZ 

GUTIERREZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

124 1007380160 
LAURA VALENTINA GUZMAN 

RIAÑO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 

ARTÍCULO 2: Adjudicar cupos de RESTAURANTE UNIVERSITARIO - 
PLAN COMPLEMENTARIO para el primer (I) Período Académico del año 
2023, a los siguientes estudiantes de la SECCIONAL UBATÉ: 

No. IDENTIFICACIÓN  APELLIDOS Y NOMBRES   
PROGRAMA 
ACADÉMICO  

1 1090425465 YANEIRA SEPULVEDA SALAZAR 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 6 de 7 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

2 1076669386 
MIGUEL ANGEL PINILLA 

ROMERO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

3 1072367872 
KAREN TATIANA RUBIANO 

QUIROGA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

4 1076647304 DIANA MARITZA RINCON ROCHA 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

5 1003648260 
LICETH TATIANA CASTILLO 

NEIRA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

6 1003618149 
BRAYAN ARLEY HERNANDEZ 

CAMELO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

7 1076666603 
ALEJANDRA CAROLINA RINCÓN 

MÁRQUEZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

8 1076646397 
JEISON SNEIDER PEÑA 

RODRIGUEZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

9 1003475964 
SANDRA LORENA FORERO 

FORERO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

10 1076646296 
ADRIANA MARCELA PAEZ 

CHAVEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

11 1007510954 
JIMMY ALEJANDRO BALLEN 

GUZMAN 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

12 1007319984 
PAULA ANDREA GONZALEZ 

RUBIANO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

13 1003880625 JENNY ROCIO ROJAS GORDILLO 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

14 1007415743 JAVIER YESID ZABALA SUAREZ 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

15 1072706843 YISELA BASABE VARGAS 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

16 1003618063 
ANGIE LORENA HERNANDEZ 

CAMELO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

17 1076665504 ELIZABETH DIAZ NAVARRETE 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

18 1076666066 JEIDY YURANY JEREZ CASTILLO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

19 1003879096 
JESSICA XIMENA GONZALEZ 

GOMEZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

20 1003752109 
LAURA DANIELA BONILLA 

CASTIBLANCO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

21 1074958328 
HEIDY MICHEL ALVAREZ 

CAMBEROS 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

22 1100973612 JOHN ALEXANDER PICO SILVA 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

23 28870080 BEATRIZ ALAPE TAPIA 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

24 1077295106 
ELIANA ALEJANDRA FORERO 

ROBAYO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

25 1075679552 EMILCE AHUMADA PULIDO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

26 1068953734 
INGRID TATIANA SANTANA 

FORERO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

27 1076661001 
EDUARD YESID URUEÑA 

FORIGUA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

28 1031802012 SAMUEL DAVID FORERO CRUZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

29 1007467627 
STEPHANI DAYANA ABELLA 

CASTIBLANCO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

 
ARTÍCULO 3: Bienestar Universitario a través del Director General o personal 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 7 de 7 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

comisionado para tal fin, asignará a cada uno de los beneficiarios del servicio 
RESTAURANTE UNIVERSITARIO - PLAN COMPLEMENTARIO la dependencia de 
la Universidad en la que prestará el servicio de apoyo. Al finalizar el semestre 
académico el Jefe de la dependencia o quien este disponga, informará a Bienestar 
Universitario la labor desarrollada por los estudiantes y certificará el cumplimiento de 
las horas asignadas. 

 
ARTÍCULO 4: Los estudiantes que no cumplan con el servicio de apoyo previsto en 
la presente Resolución perderán el derecho a ser beneficiados con alguno de los 
programas socioeconómicos o exoneraciones ofrecidos por Bienestar Universitario. 
 
ARTÍCULO 5: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso de 
Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez (10) días 
hábiles siguientes a la publicación 

 
 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Fusagasugá, a los 

 
ADRIANO MUÑOZ BARRERA 

RECTOR 

 
 
 
 
Proyectó: María Margarita Moya González 
                Directora de Bienestar Universitario 
 
Revisó:    Jhenny Lucia Cardona Ricard 
                Directora Jurídica 
 
Vo. Bo:     Isabel Quintero Uribe 
                Secretaria General 

 

12.59.4 

 

al dìa uno (01) del mes de febrero de 2023.

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co



